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Kalisz, dnia 05 sierpnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy nici chirurgicznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plecionki syntetycznej, powlekanej, wykonanej z kwasu poliglikolowego wchłaniana w okresie 60-90 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: TAK. 
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 dopuści:
a) nici o okresie wchłaniania 60-90 dni – reszta wymaganych parametrów bez zmian?

b) poz.1 – długość nici 150cm?

c) poz.3 – długość nici 70-90cm?

d) poz.6 – długość igły 15mm?

Odpowiedź: 

a) TAK

b) NIE

c) Zamawiający wymaga zaoferowania nici o długości 90 cm z dopuszczalnymi odchyleniami określonymi w „Formularzu cenowym”.

d) TAK

3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1  dopuści plecionkę syntetyczną, wykonaną z kwasu poliglikolowego powlekaną mieszkanką polikaprolaktonu i stearynianu wapnia, wchłanialną w okresie po 60-90 dni. Utrata skutecznej wytrzymałości na zrywanie wynosi około 50% po 21 dniach od zastosowania?

Odpowiedź: NIE
4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz. 1 dopuści grubość nitki 3/0 i długość nitki 3 x 50 cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE. 

5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 dopuści plecionkę syntetyczną, wykonaną z poliglaktyny, kopolimeru złożonego w 90% z kwasu glikolowego i w 10% z L-laktydu. Warstwa powlekająca (<1%) plecionych nici składa się z kopolimeru poliglikolidu i L-laktydu oraz stearynianu wapnia, wchłanialną  po 56-70 dniach. Utrata skutecznej wytrzymałości na zrywanie wynosi około 40%-50% po 21 dniach od zastosowania?

Odpowiedź: NIE. 
dotyczy zadania nr 1 poz 6 

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: NIE. 
dotyczy zadania nr 5 poz. 1 

7. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, jakiej igły wymaga w w/w pozycji czy ma być to igła szpatułka czy igła tnąca.
Odpowiedź: W poz. nr 1 zadania 5 wymagana jest igła szpatuła. 

8. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5, poz. 1 igłę o długości 2 x 6,5mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: TAK. 

dotyczy zadania nr 6 poz. 1
9. Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę tnącą 16 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: NIE.
dotyczy projektu umowy
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 1 pkt. 2 umowy w następujący sposób na : “Faktyczna ilość zakupionych wyrobów, wielkość poszczególnych zamówień i ich rodzaj uzależnione będą od ilości przypadków chorych wymagających ich zastosowania, umowy podpisanej z Narodowym Funduszem Zdrowia oraz zmian w katalogach procedur zdrowotnych w trakcie realizacji niniejszej umowy, pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy.

Uzasadnienie: Przepisy Ustawy PZP nie zabraniają zmiany wielkości przedmiotu zamówienia, jeżeli zmiana ta nie jest sprzeczna z art. 144 Ustawy PZP. Zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Z poważaniem:
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